

LCK/CS/2022-23

September 21, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange
Limited
Karachi

Dear Sir(s),

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY BACK OF SHARES

We enclose herewith copies of Public Announcement for buy back of shares to be published in the following newspapers on September 22, 2022:

- (1) Business Recorder (English) and Express (Urdu) Karachi
- (2) Business Recorder (English) and Express (Urdu) Islamabad
- (3) Business Recorder (English) and Express (Urdu) Lahore
- (4) Frontier Post (English) and Express (Urdu) Peshawar

This is for your information and record.

Yours truly,

for: LUCKY CEMENT LIMITED

FAISAL MAHMOOD
Company Secretary





PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY BACK OF SHARES BY LUCKY CEMENT LIMITED

In accordance with Schedule II / Regulations 4(2) and 10(b) of The Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019

Information		Description			
Name and address of the Registered Office of the Purchasing Company			Lucky Cement Limited Main Indus Highway, Pezu, District Lakki Marwat, Khyber Pakhtunkhwa		
Purpose of the Purchase			Cancellation of Shares		
Indicative (maximum) number of Shares to be Purchased (buy-back)			Up to 10,000,000 (Ten million) issued ordinary shares of the Company, having face value PKR 10/- (Pak Rupees Ten) each		
Indicative (maximum) percentage of Shares to be Purchased (buy-back)			Up to approximately 3.1% of the issued and paid up share capital of the Company		
Date of Commencement of the purchase i.e. effective date of the purchase			September 29, 2022		
Duration of Purchase Period			September 29, 2022 to March 27, 2023 (both days inclusive), or till such date that the purchase is complete, whichever is earlier		
Name of Sec	urities Exchange	The purchase shall be made through the Pakistan Stock Exchange Limited			
	Authorized Officer appointed by the Purchasing Company		Contact person appointed by the Company for handing queries / complaints		
Name	Mr. Faisal Mahmood Company Secretary		Mr. Faisal Mahmood Company Secretary		
Phone Number			(0092-21) 111 786 555		
Fax Number	(0092-21) 34534302		(0092-21) 34534302		
Postal Address	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		6-A Muhammad Ali Housing Society, A. Aziz Hashim Tabba Street, Karachi		
Email Address faisal.mahmood@lucky-cement.co			faisal.mahmood@lucky-cement.com		
It is clarified that all those persons who validly hold shares of the purchasing					

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the purchasing company, except for the persons mentioned in Regulation 12(2) of the Regulations, are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on the Members' Register of the purchasing company.

	BY ORDER OF THE BOARD				
	Sd/-				
	(FAISAL MAHMOOD)				
Karachi: September 22, 2022	GM Finance & Company Secretary				
	Lucky Cement Limited				
	6-A Muhammad Ali Housing Society,				
	A. Aziz Hashim Tabba Street, Karachi				
ORIENTIMACANN					



کی سیمنٹ کمیٹڈ کے خصص کی واکسی کے لیے اعلان عام

شیڈول II/ضوابط(2) 4 اور (b) 1 دی لیٹر کمپنیز (حصص کی خریدوفروخت)ریگولیشنز، 9 201 کےمطابق						
تفصيل		معلومات				
سینٹ کمیٹڈ انڈس ہائی وے، پیز وہنلع کلی مروت، خیبر پختونخواہ		پر چیز نگ کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس کا نام اور پیۃ				
ص کی منسوخی		خریداری کامقصد				
غ -/10,000,000 (دس ملین) تک سمپنی کے عام خصص جاری بے گئے، جن کی مالیت-/10 (دس روپے) فی سس ہے۔		اظہار خریدے گئے حصص کی (زیادہ سے زیادہ) تعداد (بائی بیک)				
پنی کے جاری کردہ اور اداشدہ شیئر کمپیل کا تقریباً %3.1 تک		اظہار خریدے گئے صف کی (زیادہ سے زیادہ) فیصد (بائی بیک)				
2 تتبر 2022		خریداری کے آغاز کی تاریخ لیعنی خریداری کی مؤثر تاریخ				
2 ستمبر2022 تا 27 مارچ2023 (دونوں دن شامل ہیں) س تاریخ تک کہ خریداری مکمل ہوجائے ، جو بھی پہلے ہو		خریداری کی مدت کا دورانیه				
خریداری پاکستان اسٹاک ایکیچنج کمیٹڑ کے ذریعے کی جائے گی۔		سكيور شيزانكيجينج كانام				
معلومات/شکایات کے لیے ممینی کی طرف سے مقرر کردہ رابط فرد		پہ چیزنگ کمپنی کی طرف سے مقرر کردہ مجازا فسر				
جناب فیصل محمود تمپنی سیریٹری		نام جناب فیصل محمود کمپنی سیکریٹری				
(0092-21) 111 786 555		فون نمبر 555 87 111 (0092-21)				
(0092-21) 34534302		فیکس نمبر 34534302 (0092-21)				
6-A څړ علی باؤسنگ سوسائٹی ،عبدالعزیز باشم شبه اسٹریٹ ، کراچی	6-A محمد على ہاؤسنگ سوسائٹی ،عبدالعزیز ہاشم نبہاسٹریٹ، کراچی		ڈاک کا پیتہ			
faisal.mahmood@lucky-cement.com	fa	isal.mahmood@lucky-cement.com	ای میل ایڈریس			
یہ واضح کیا جاتا ہے کہ وہ تمام افراد جوخریداری کرنے والی نمپنی کے صص کو درست طریقے سے رکھتے ہیں، ان افراد کے علاوہ جوریگولیشنز کے ضا بطے (2) 12 میں مذکور ہیں،خریداری میں حصہ لینے کے اہل ہیں چاہان کے نام خریداری نمپنی کے مبران کے رجٹر پر ظاہر نہ ہوں۔						
مجتكم بورد						

دستخط دستخط (فیصل مجمود) جزل منیجرفنانس اینڈ سمپنی سیکریٹری جزل منیجرفنانس اینڈ سیکی سیکریٹری کلی سیمنٹ لمیٹڈ A -6 محمد علی ہاؤسنگ سوسائٹی،عبدالعزیز ہاشم ٹیداسٹریٹ، کراچی

ORIENTmMcCANN

کراچی: 22 ستمبر 2020